Notre organisation en un coup d'ceil

Gouvernance

MEMBRES ELUS DU CONSEIL D’ADMINISTRATION

Adele Balog (S2019), Marie-Liesse Bizard (S1996), Jacqueline Cohen-Bacrie (S1981), Francois-llies Damour (S2020),
Florian Delpech (S2022), Julie Devaux (S2020), Danielle Dolmiére (S1989), Catherine Goetz (S1985), Antoine Granié (S2004),
Huu Nghia Hoang (M2012S), Auriane Joudiou (S2020), Stéphane Julien (E2012), Philip Kelley (S1974), Thibault Lahire (S2021),
Alain Le Feuvre (E1968), Tania Livet (M1992S), Jean-Louis Marcé (S1971), Nicolas Marson (S2004), Patrick Martinez (S1981),
Thierry Pardessus (S1982), Véronique Prats (S1982), Laurent Rasmont (S1980), Gil Teissier (S1992)

BUREAU
Présidente : Catherine Goetz (S1985) Trésorier : Nicolas Marson (S2004)
Trésorier adjoint : Stéphane Julien (E2012)
Vice-président.e : Jacqueline Cohen-Bacrie (S1981)
Nghia Hoang (M2012S) Secrétaire : Véronique Prats (S1982)
Julie Devaux (S2020) Secrétaire adjoint : Jean-Louis Marcé (S1971)

Secrétaire général : Jean-Francois de Lagasnerie (S1975)

Représentant de I'’Association au conseil d’administration d'ISAE-SUPAERO : le(la) président(e) ou son représentant
Représentant de I’Association au conseil d’administration de la Fondation ISAE-SUPAERO : Jacqueline Cohen-Bacrie (S1981)

Représentant de I’Association au conseil de I'innovation : Nghia Hoang (M2012S)

COMMISSIONS & CAISSES DE SECOURS

Service emploi carriéres : Nghia Hoang (M2012S)
Publications et réseaux sociaux : Julie Devaux (S2020)
Relations avec I’Ecole et organisations professionnelles : Christian Dedieu (E1975)
Caisse de préts d'honneur : Hélene Riss (S2012)

Caisse de solidarité : Sylvain Loyer (S1997)

Notre réseau

GROUPES REGIONAUX

Bordeaux / Aquitaine : Lyon / Rhéne-Alpes : Mar§eille | Méditerranée :
Eric Figueredo (S1998), Etienne Voland (S2010) Xavier Mattéi (M1999S) Gilles Arnaud (S1988)
Paris / ile de France : Toulouse / Midi-Pyrénées :
Thibault Lahire (S2021), Philippe Lugherini (S1982) Nghia Hoang (M2012S)
GROUPES THEMATIQUES

Club AstEx : Thibaut Formosa (S2021) ISAE Alumni Entrepreneurship : Laurent Rasmont (S1980)
Club Culture et voyages : Michel Pénager (S1977) ISAE Executive Club : Jacques Lefévre (S1984)
Club Histoire et Mémoire : René Couillandre (S1975) ISAE-SUPAERO au féminin : Valérie Giudicelli (S1983)

DELEGUES DE PROMOTION CONSULS - CORRESPONDANTS D'ENTREPRISES

Voir listes page suivante
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Délégués de promotion
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ISAE-SUPAERO
2023

: Anais BOUCHET - Raphaél DEHONT -
Arnaud BECKER

: Jean-Guillaume DE DAMAS - Pierre-Yves
SCHINI

2021 : Célia DUFAU - Thibault LAHIRE

2020 : Julie DEVAUX - Rémy CHATEL

2019 : Anne MERGY - Julien VENNE

2018 : Camille SIGOILLOT - Guillaume PLESSIX

2022

ENSICA

2018 :
2017 :
2016:
2015:

Camille SIGOILLOT - Guillaume PLESSIX
Rémy PRIEM

Thomas MONTEL

Aldric LEMAISTRE - Pierre-Louis
RATHOUIN

Emilie HECKER (HOUTH) - Sylvain
CLUZEL

2013 : Guillaume ALCALAY - Aurélien DUPONT
2012 : Céline COUTURE - Youssef CHKOUBI
2011 : Rodolphe BORDE

2010 : Brice CHALMIN - Victor DUSAUTOIS
2006 : Cyrille GRIMALD - Antoine TRIBOULET
1996 : Hervé GRIS (Région Parisienne) - Matthieu
SUBIRA (Midi Pyrénées)

Fabienne DUCLOS (DEHEZ)

Genevieve SCHUBETZER

Eric PARELON

2014 :

1986 :
1984 :
1983 :

SUPAERO

2018 :
2017 :

Camille SIGOILLOT - Guillaume PLESSIX
Lucia GUERRA MARTIN - Thibault
VANDEBROUCK

Jean-Baptiste BRUN

Carole LAUBIGNAT - Matthieu GRUSON
Manon DE LA MOTTE SAINT PIERRE -
Cyprien DESCHEEMAEKER

Fanny CHAUSSIER - Alexandre
ECHALLIER

Héléne RISS - Guillaume FOURNIER
Julie DEQUAIRE - Aubin PEIGNE

Sophie PARDESSUS - Jean-Baptiste
VALLART

Julien ARASZKIEWICZ - Damien CESCON
Jean-Grégoire BOERO-ROLLO - Sébastien
CHALAUD

Maxime CHAPDANIEL - Raphaél
VANNUNEN

Julia PERCIER - Murvin BOODHOO
Julien BOUILLANT - Godefroy DRELON
Emmanuelle THAUVIN -

Manuel LESIOURD

Fabienne ROUGEOT-

MEGHIRBI (ROUGEOQT) - Marc BRUNEEL
Colette BERNARD - Benoit JOALLAND
Audrey VEDOVELLI - Olivier
COEURDRAY

Samuel AUDART - Rémi CANTON

2016 :
2015:
2014 :
2013:
2012:
2011:
2010:

2009 :
2008 :

2007 :
2006 :
2005 :
2004 :
2003 :

2002 :
2001 :

2000 :

Consuls

1999 :
1998 :
1997 :
1996 :
1995 :
1994 :
1992 :

Franck SANCHEZ

Fernando LOPEZ-CALLEJA

Sylvain LOYER

Frangois FOURNIER

Michel BOVET

Gaél BLET-CHARAUDEAU

Gil TEISSIER

1991 : Stéphane ALBERNHE

1990 : Catherine CORNAND (CHARLES) -

Martine SOLAL (PERICOU)

1988 : Christian AURIACH - Yann GUERIN

1987 : Eric MONNOT

1983 : Marc ALLONGUE (Sud-Est) - Valérie
GIUDICELLI (DENIS-MASSE) (IDF) -
Didier MESNIER (Midi-Pyrénées)

1980 : Laurent RASMONT

1979 : Jean-Michel DARROY

1977 : Jean-Michel FLEURANT

1976 : Jean-Marie GELY

1974 : Pierre BASCARY

1972 : Jean-Marie TOMATIS

1971 : Frangois COURTOT

1970 : Jean-Michel LASSALLE

1969 : Jean DUCHENE

1968 : Bernard CHATELET

1966 : Guy SERVOLLE

1965 : Jacques LALOE - Philippe ORSETTI

1964 : Bertrand JOLY

1963 : Michel CAPDECOMME

1960 : Pierre WIEDEMANN

Allemagne

Sébastien DEBRUNE (M2016) Munich
Arnauld DOUAY (S1991) Hamburg
Benjamin GIRAULT (S2009) Bremen
Arnaud ROSENBERGER (E2015) Munich

Argentine
Hector CRESPO FIGUERAS (S1977)

Australie

Vincent BOURGAREL (S1997) Sydney
Eric TURLUER (E2003) Brisbane
Belgique

Jean-Frangois CORI (S2007)

Brésil

Jean-Noél HARDY (S1973)

Canada

Nicolas CHABEE (S1997) Montréal
Florian DELPECH (S2022) Montréal
Matthieu GRUSON (S2015) Montréal

Chine

Yi DING (S2017)
Bruno BENSAID (S1995) Shanghai
Lei JIANG (S2013) Shanghai

Espagne

Bruno ALTIERI (S1990) Madrid
Guillermo PRIETO (S2018)
Etats-Unis

Francois DUVERGNE (S1989) New York
Olivier FAU (S1997) Lexington

Julie LANGOU (S1999) Bend

Magali MOURIES (S2007) Fort Worth
Jean-Jacques SIMEONI (S 2020) New York
Marc TROTOUX (S1997) Los Angeles

Europe Centrale et Orientale
Jean-Francgois LOPEZ (E2000)

Golfe et Moyen Orient

Karim DELLAL (S1991)
Georges HANNOUCHE (S1968)

Inde

Akhil ANANT (M2015) Bangalore
Anoop DIVAKARAN (M2014)
Maroc

Khalid BENDAHOU (S1980)

Portugal
Luis DE MATOS BARREIROS (S1986)

Royaume Uni

Betty BONNARDEL AZZARELLI (S1994) Londres
Nelly HARLE OFFORD (S2006) Londres

Russie

Pavel FRELIKH (M1996)

Singapour

Grégoire APPELHANS (S2018)

Francois DUBRULLE (E1991)

Suisse

Jérdome BONHOMME (E1996)

Correspondants d'entreprises

AIRBUS : Tania LIVET (M1992S)

AIRBUS OPERATIONS : Michel BOVET (S1995)
AIRBUS HELICOPTERS : Laurent VECCO (S1993)
ALTEN : Patrick BOULONGNE (S2006)
ARIANEGROUP : Yannick DEVOUASSOUX
(S2001)

ARMEE DE L'AIR : Jean-Philippe SCHERER
(S2006)

BNP Paribas : Julien IMBERT (S2008)
CAPGEMINI : Adrien DELCASSO (M2022I)
CARGOLUX AIRLINES INTERNATIONAL : Sofiéne
REGUIEG (M2012)

CEA : Philippe ADAMSKI (S1993)

DASSAULT AVIATION : Christine RICOUART
(S1996) - Fabrice LEBEAU (52002)

ENSAM : Catherine GOETZ (S1985)

EXPLEO : Damien LASOU (S1992)
ISAE-SUPAERO : Yves GOURINAT (M1985 -
D1989)

MBDA : Syivain LOYER (S1997)

MICHELIN : Matthias LUTZ (S2010)

ORANGE : Olivier CUENOT (S1997)
RENAULT : Héléne COCHELIN-SALLES (S1993) -
Florent COULOMBEL (S1995)

RUAG Space : Jérome BONHOMME (E1996)
SAFRAN : Pascal PICAVET (S1990)
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SAFRAN AIRCRAFT ENGINES : Virginie ROMIEN
(S2003) - Steve NICAISE (S1998)

SAFRAN ELECTRONICS & DEFENSE : Lazare
DUCOURAU (E1995)

SAFRAN LANDING SYSTEMS : Amaud LAFITTE
(S2003) UK - Nicolas PISANO (S1999)

TATA : Roger FARRE-GASCON (S2006)
THALES ALENIA SPACE : Amauld dHEEGER
(S1993)

THALES AVIONICS : Philippe BENQUET
(51987)

THALES SERVICES : Gaél BLET-CHARADEAU
(S1994)

Page 2/2



